RELACION DE TRABAJADORES

ANEXO LOTE 7 MALAGA

Trabajador
10
11
12
13
14
15
16
17

18

Provincia
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA

MALAGA

Centro

SSCC MALAGA

SSCC MALAGA

SSCC MALAGA

SSCC MALAGA

OT PLAZA CONSTITUCION
ALMACEN GUALDAHORCE
OT AEROPUERTO MALAGA
EDIFICIO LAB. MARBELLA

EDIFICIO LAB. MARBELLA

Categoria
Limpiador/a
Limpiador/a
Limpiador/a
Limpiador/a
Limpiador/a
Limpiador/a
Limpiador/a
Limpiador/a

Limpiador/a

Tipo contrato
100
100
100
100
200
200
200
100

200

Antigiiedad
12/04/2007
02/01/2008
01/01/2006
01/07/2008
01/12/2014
02/03/2010
02/03/2010
19/12/2011

01/10/2021

% Jornada
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

20,00%
40,00%
25,00%
100,00%

50,00%

S.B. anual
18.177,70
17.089,55
18.179,86
17.646,99

3.456,86
7.554,03
4.721,27
18.310,41

9.850,35

Social empresa
6.089,52
5.724,99
6.089,52
5.911,74
1.158,04
2.530,59
1.581,62
6.133,99

3.299,86

Convenio
CC LIMPIEZA MALAGA
CC LIMPIEZA MALAGA
CC LIMPIEZA MALAGA
CC LIMPIEZA MALAGA
CC LIMPIEZA MALAGA
CC LIMPIEZA MALAGA
CC LIMPIEZA MALAGA
CC LIMPIEZA MALAGA

CC LIMPIEZA MALAGA

Género
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer

Mujer




ANEXO LOTE 7 MALAGA

DISTRIBUCION DE COSTES

Costes Directos: Total importe €/ hora
Costes Salariales Total Salarios Brutos con caracter anual (2023) 114.987,01 8,54
Total Seguridad Social con caracter anual (2023) 38.519,87 2,86
Total Salario Bruto + Seguridad Social 153.506,87 11,40
(*) Actualizacion del Salario para el afio 2024 (5%) 161.182,22 11,97
Otros Costes Directos: 27.217,32 2,02
Materiales, Utiles y Fungibles 25.912,32 € 1,92
Reconoc. Médicos 405,00 € 0,03
Uniformidad 900,00 € 0,07
[Total Costes Directos 188.399,54 13,99
Costes Indirectos:
[Costes Indirectos: Gastos Gestoria, mano de obra indirecta y otros,... 9.419,98 0,70|
[B® Industrial 6,00 % 11.869,17 0,88
[Total Coste Directo + Indirecto + B® Industrial 209.688,68 15,57




